

**Unik Food IVS**

**CVR-nr. 36426411**

**Årsrapport for 2018**

**5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling, 2019

**Dirigent**

13/5 -19

  
Jan Steen Bengtsson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Noter	10

## **Selskabsoplysninger**

Unik Food IVS

Energivej 5

4690 Haslev

CVR-nr. 36 42 64 11

Hjemstedskommune: Faxe

### **Direktion**

Jan Steen Bengtsson

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er salg af helsekost-, kosttilskuds-, medicin – slankeprodukter samt lignende produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på kr. 75.013, hvilket selskabets ledelse anser for ikke tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter kr. 117.631.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

<u>Note</u>		2017 <u>(i t.kr.)</u>
BRUTTOFORTJENESTE .....	80.478	229
Personaleudgifter .....	-139.156	-12
Afskrivninger og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>RESULTAT FØR RENTER</u> .....	-58.678	
Rente omkostninger .....	<u>-14.855</u>	<u>0</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	-73.533	217
Regulering af tidligere års skat.....	-1.480	10
(1) Skat af årets resultat .....	<u>0</u>	<u>-48</u>
<u>Årets resultat (underskud)</u> .....	<u>-75.013</u>	<u>-179</u>
der disponeres således:		
Overført til reserver til iværksætterselskab .....	0	19
Udbytte .....	0	53
Overført til næste år .....	<u>-75.013</u>	<u>107</u>
	<u>-75.013</u>	<u>179</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018NoteAKTIVER:

		2017 (i t.kr.)
<u>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>		
Husleje depositum .....	24.000	24
<u>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	24.000	24
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	24.000	24
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
Varebeholdinger .....	432.420	232
<u>VAREBEHOLDNING I ALT</u> .....	432.420	232
Tilgodehavender fra salg .....	194.411	114
Betalt a conto skat .....	1.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	24
<u>TILGODEHAVENDER I ALT</u> .....	195.411	114
Likvide beholdninger .....	224.794	319
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	852.625	665
<u>AKTIVER I ALT</u> .....	876.625	689

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018NotePASSIVER:

		2017 (i t.kr.)
<u>EGENKAPITAL:</u>		
(2) Selskabskapital .....	5.000	5
(3) Reserve for iværksætterselskab .....	45.000	45
Udbetalt udbytte vedrørende 2017 .....	-52.700	0
Overført resultat.....	<u>120.331</u>	<u>195</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>117.631</u>	<u>245</u>
 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
Gælds brev DreamWorks ApS .....	0	70
Gælds brev Elverdams advokaterne.....	166.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	472.210	171
Selskabsskat .....	0	48
Anden gæld .....	<u>120.784</u>	<u>155</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>758.994</u>	<u>444</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>758.994</u>	<u>444</u>
 <u>PASSIVER I ALT</u> .....	 <u>876.625</u>	 <u>689</u>

(4) Pantsætninger og eventualforpligtelser

## Noter

	<u>kr.</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<u>0</u>

## 2. Kapital

Kapital ved stiftelse 1.11.2014	5.000
Henlagt 25% af tidligere års overskud	<u>45.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>

	<u>IVS- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>I alt</u>
<b>3. Egenkapital</b>				
Egenkapital	50.000			50.000
Overført resultat tidligere år		195.344		195.344
Overført årets resultat		-75.013		-75.013
Udbetalt udbytte vedrørende 2017			-52.700	-52.700
	<u>50.000</u>	<u>120.331</u>	<u>-52.700</u>	<u>117.631</u>

## 4. Pantsætninger og eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser i selskabet.